

MASTER QUESTION	MASTER KEY	MASTER QUESTION	MASTER KEY	MASTER QUESTION	MASTER KEY
Q -01	GRACE	Q -21	A	Q -41	C
Q -02	D	Q -22	A	Q -42	C
Q -03	C	Q -23	D	Q -43	B
Q -04	B	Q -24	C	Q -44	C
Q -05	D	Q -25	B	Q -45	B
Q -06	A	Q -26	A	Q -46	A
Q -07	C	Q -27	A	Q -47	A
Q -08	D	Q -28	A	Q -48	C
Q -09	A	Q -29	A	Q -49	D
Q -10	C	Q -30	A	Q -50	B
Q -11	B	Q -31	A	Q -51	A
Q -12	D	Q -32	D	Q -52	B
Q -13	B	Q -33	C	Q -53	A
Q -14	B	Q -34	A	Q -54	B
Q -15	B	Q -35	C	Q -55	D
Q -16	B	Q -36	B	Q -56	C
Q -17	B	Q -37	A	Q -57	A
Q -18	B	Q -38	B	Q -58	B
Q -19	A	Q -39	C	Q -59	D
Q -20	C	Q -40	B	Q -60	B

Master Question Paper of respective subjects along with Provisional Key answers relating to master question paper is displayed. Candidates are advised to verify the answers corresponding to their question paper. Candidate can file objections if any, to the published answers by mentioning the subject and question number of Master Question paper along with justification through e-mail: keauthority-ka@nic.in (mail should be titled as **CET-2017 – Objection – PHYSICS**) on or before 10-05-2017 before 5.30 pm. If no justification provided, such objections will not be considered. The decision of the subject expert committee is final in finalizing the answer key

ವಿಷಯವಾರು ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆಪತ್ರಿಕೆ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆಪತ್ರಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿನ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಆಧಾರ ಸಹಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ keauthority-ka@nic.in (mail should be titled as **CET-2017 – Objection – PHYSICS**) ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ 10-05-2017 ಸಂಜೆ 5.30 ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ವಿಷಯದ ಹೆಸರು, ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾದ ನಿಗದಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸದೆ ಅಥವಾ ಆಧಾರ ರಹಿತ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ವಿಷಯ ತಜ್ಞರ ಸಮಿತಿಯು ನಿರ್ಧರಿಸಿ ನೀಡುವ ಕೀ ಉತ್ತರಗಳು ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

MASTER QUESTION	MASTER KEY	MASTER QUESTION	MASTER KEY	MASTER QUESTION	MASTER KEY
Q -01	B	Q -21	D	Q -41	A
Q -02	C	Q -22	B	Q -42	A
Q -03	C	Q -23	B	Q -43	A
Q -04	C	Q -24	A	Q -44	B
Q -05	B	Q -25	C	Q -45	D
Q -06	A	Q -26	B	Q -46	B
Q -07	B	Q -27	B	Q -47	B
Q -08	D	Q -28	A	Q -48	GRACE
Q -09	D	Q -29	B	Q -49	A
Q -10	A	Q -30	A	Q -50	C
Q -11	A	Q -31	A	Q -51	A
Q -12	A	Q -32	A	Q -52	D
Q -13	B	Q -33	B	Q -53	C
Q -14	C	Q -34	A	Q -54	A
Q -15	C	Q -35	A	Q -55	B
Q -16	D	Q -36	D	Q -56	D
Q -17	D	Q -37	C	Q -57	A
Q -18	A	Q -38	D	Q -58	D
Q -19	B	Q -39	B	Q -59	A
Q -20	A	Q -40	A	Q -60	A

Master Question Paper of respective subjects along with Provisional Key answers relating to master question paper is displayed. Candidates are advised to verify the answers corresponding to their question paper. Candidate can file objections if any, to the published answers by mentioning the subject and question number of Master Question paper along with justification through e-mail: keauthority-ka@nic.in (mail should be titled as **CET-2017 – Objection – CHEMISTRY**) on or before 10-05-2017 before 5.30 pm. If no justification provided, such objections will not be considered. The decision of the subject expert committee is final in finalizing the answer key

ವಿಷಯವಾರು ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆಪತ್ರಿಕೆ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆಪತ್ರಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿನ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಆಧಾರ ಸಹಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ keauthority-ka@nic.in (mail should be titled as **CET-2017 – Objection – CHEMISTRY**) ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ 10-05-2017 ಸಂಜೆ 5.30 ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ವಿಷಯದ ಹೆಸರು, ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾದ ನಿಗದಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸದೆ ಅಥವಾ ಆಧಾರ ರಹಿತ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ವಿಷಯ ತಜ್ಞರ ಸಮಿತಿಯು ನಿರ್ದೇಶಿಸಿ ನೀಡುವ ಕೀ ಉತ್ತರಗಳು ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY
CET-2017
PROVISIONAL ANSWER KEYS - MATHEMATICS

04-MAY-2017

MASTER QUESTION	MASTER KEY	MASTER QUESTION	MASTER KEY	MASTER QUESTION	MASTER KEY
Q -01	C	Q -21	A	Q -41	A
Q -02	B	Q -22	C	Q -42	D
Q -03	A	Q -23	D	Q -43	D
Q -04	C	Q -24	C	Q -44	B
Q -05	A	Q -25	A	Q -45	A
Q -06	D	Q -26	B	Q -46	A
Q -07	A	Q -27	C	Q -47	A
Q -08	A	Q -28	A	Q -48	A
Q -09	A	Q -29	B	Q -49	D
Q -10	A	Q -30	A	Q -50	C
Q -11	A	Q -31	B	Q -51	A
Q -12	D	Q -32	D	Q -52	D
Q -13	A	Q -33	A	Q -53	C
Q -14	B	Q -34	A	Q -54	B
Q -15	D	Q -35	A	Q -55	C
Q -16	D	Q -36	A	Q -56	B
Q -17	B	Q -37	C	Q -57	A
Q -18	A	Q -38	A	Q -58	C
Q -19	D	Q -39	A	Q -59	B
Q -20	B	Q -40	B	Q -60	B

Master Question Paper of respective subjects along with Provisional Key answers relating to master question paper is displayed. Candidates are advised to verify the answers corresponding to their question paper. Candidate can file objections if any, to the published answers by mentioning the subject and question number of Master Question paper along with justification through e-mail: keauthority-ka@nic.in (mail should be titled as **CET-2017 – Objection – MATHEMATICS) on or before 10-05-2017 before 5.30 pm. If no justification provided, such objections will not be considered. The decision of the subject expert committee is final in finalizing the answer key**

ವಿಷಯವಾರು ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆಪತ್ರಿಕೆ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆಪತ್ರಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿನ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಆಧಾರ ಸಹಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ **keauthority-ka@nic.in** (mail should be titled as **CET-2017 – Objection – MATHEMATICS**) ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ 10-05-2017 ಸಂಜೆ 5.30 ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ವಿಷಯದ ಹೆಸರು, ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾದ ನಿಗದಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸದೆ ಅಥವಾ ಆಧಾರ ರಹಿತ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ವಿಷಯ ತಜ್ಞರ ಸಮಿತಿಯು ನಿರ್ದೇಶಿಸಿ ನೀಡುವ ಕೀ ಉತ್ತರಗಳು ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

MASTER QUESTION	MASTER KEY	MASTER QUESTION	MASTER KEY	MASTER QUESTION	MASTER KEY
Q -01	A	Q -21	D	Q -41	C
Q -02	C	Q -22	A	Q -42	C
Q -03	A	Q -23	A	Q -43	A
Q -04	C	Q -24	C	Q -44	A
Q -05	B	Q -25	C	Q -45	D
Q -06	C	Q -26	C	Q -46	C
Q -07	B	Q -27	B	Q -47	A
Q -08	D	Q -28	A	Q -48	A
Q -09	A	Q -29	B	Q -49	D
Q -10	A	Q -30	B	Q -50	A
Q -11	D	Q -31	A	Q -51	A
Q -12	B	Q -32	C	Q -52	B
Q -13	A	Q -33	A	Q -53	B
Q -14	C	Q -34	A	Q -54	B
Q -15	D	Q -35	B	Q -55	B
Q -16	A	Q -36	B	Q -56	B
Q -17	D	Q -37	A	Q -57	D
Q -18	D	Q -38	D	Q -58	A
Q -19	B	Q -39	C	Q -59	B
Q -20	A	Q -40	C	Q -60	A

Master Question Paper of respective subjects along with Provisional Key answers relating to master question paper is displayed. Candidates are advised to verify the answers corresponding to their question paper. Candidate can file objections if any, to the published answers by mentioning the subject and question number of Master Question paper along with justification through e-mail: keauthority-ka@nic.in (mail should be titled as **CET-2017 – Objection – BIOLOGY**) on or before 10-05-2017 before 5.30 pm. If no justification provided, such objections will not be considered. The decision of the subject expert committee is final in finalizing the answer key

ವಿಷಯವಾರು ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆಪತ್ರಿಕೆ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆಪತ್ರಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿನ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಆಧಾರ ಸಹಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ keauthority-ka@nic.in (mail should be titled as **CET-2017 – Objection – BIOLOGY**) ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ 10-05-2017 ಸಂಜೆ 5.30 ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ವಿಷಯದ ಹೆಸರು, ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾದ ನಿಗದಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸದೆ ಅಥವಾ ಆಧಾರ ರಹಿತ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ವಿಷಯ ತಜ್ಞರ ಸಮಿತಿಯು ನಿರ್ಧರಿಸಿ ನೀಡುವ ಕೀ ಉತ್ತರಗಳು ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.